Jaarrekening 2023

Saldo 1 januari 2024:

Rekening courant ABN
Verm.spaarrekening ABN
Lening Wilgaerden
Rekening courant ING
Zkl deposito ING S98182483
Zkl deposito ING B99614079
Totaal

Totaal uit bankboek ING ABN

Uit Bankboek ABN en ING

Inkomsten

Giften

Diversen

Totaal

Exploitatieresultaat 2023
Uit bankboek eveneens

Kruispost

Spaargeld opname ABN
Spaargeld ABN naar ING
Deposito's ING

Rente

Spaarrekening ABN
Lening Wilgaerden

1,770.13
565.10
0.00
63,829.81
50,000.00
150,000.00
Uitgaven
1,212.50 Bijdragen 6,422.73
Bankkosten ING + ABN 376.76
Diversen 305.00
1,212.50 7,104.49
-5,891.99
-5,891.99
177,373.03
170,000.00
200,000.00
565.10
1,083.11

Totaal

1,648.21



Saldi 31 december 2023

Lening Wilgaerden 0.00
R.C. ABN 1,770.13
Spaarrekening ABN 565.10
R.C.ING 63,829.81
Deposito's ING 200,000.00

Eigen vermogen 31 dec 2023

Saldo 31-12-22 270,408.82
Exploitatieresultaat 2023 -5,891.99
Rente totaal 1,648.21



